Il finanziamento complessivo devoluto all’Istituto Scolastico “Filippo De Pisis” è pari a complessivi                
€ 186.290,76 (centottantaseiduecentonovanta/76).  

Il progetto, relativamente agli acquisti di forniture di dotazioni digitali, è finanziato per un importo totale 
massimo di € 139.000,00 (centotrentanovemila/00) compreso IVA. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i 
limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di adeguare la fornitura 
oggetto del presente contratto, ai sensi di quanto previsto dall'art.